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Dersi Veren  

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Bu dersin amacı kamu maliyesine ilişkin temel kavram ve kuramları öğreterek,  

kamu maliyesinin diğer bilim dallarıyla ilişkisini, devletin iktisadi, mali ve sosyal 

görevlerini ve bu görevleri yerine getirebilmek için kamu gelirleri, kamu giderleri ve 

borçlanmaya ilişkin kavramları tanıtmak ve bunların en etkin şekilde kullanılması 

yetkinliğini kazandırmaktır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları 1. Kamu maliyesinin tanımını ve kamu maliyesine ilişkin temel kavramları 

öğrenerek diğer bilim dalları ile arasındaki ilişkiyi kavrar. 

2. Kamu kesimi ile piyasa kesiminin işleyişindeki temel farklılıkları kavrar. 

3. Kamu hizmetlerinin niteliği ve çeşitleri hakkında yeterli bilgiye sahip olup 

bunların sınırlı kamu kaynakları ile nasıl yerine getirilebileceği konusunda 

yetkinlik kazanır. 

4. Kamu maliyesinin genel ekonomik yapı içindeki yeri ve önemini kavrar. 

5. Kamu harcamaları ve kamu gelirleri ile devletin sosyo-ekonomik yapıya 

nasıl yön verdiğini ve vermesi gerektiğini kavrar.  

6. Devletin bütçe üzerinden kamu harcama, gelir ve borçlanma 

enstrümanlarıyla ekonomik istikrar, büyüme,  gelir ve kaynak dağılımı 

üzerinde ne denli belirleyici olduğunu kavrar. 

Dersin İçeriği 
 

Bu derste, kamu maliyesi ile ilgili temel kavramlar, kamu harcamaları, kamu 

gelirleri, vergileme, borçlanma, yerel idareler ve maliye politikaları üzerinde 

durulmakta ve devletin sosyal, ekonomik ve mali yönleriyle genel ekonomik 

yapıdaki yeri ve etkileri ele alınmaktadır. 

Haftalar Konular 

1 Kamu maliyesinin tanımı, gelişimi ve diğer bilim dalları ile ilişkisi 

2 Kamu maliyesi ilgili yaklaşımlar, kamu maliyesinin amaçları ve araçları 

3 Devletin ekonomik faaliyetlerinin temel nedenleri ve kamusal mallar 

4 Kamu hizmetleri ve kamu harcamaları niteliği ve etkileri  

5 Kamu gelirleri; tanımı, amaçları, çeşitleri, vergilemeye ilişkin temel kavramlar 

6 Kamu gelirlerinin ve vergilerin sınıflandırılması 

7 Vergileme ilkeleri, vergi yükü ve vergi yansıması 

8 Devlet bütçesinin temel nitelikleri ve bütçe ilkeleri 

9 Yerel yönetimler maliyesi 

10 Parafiskal gelirler ve Kamu İktisadi Teşebbüsleri 

11 Devlet borçlanması, nedenleri, çeşitleri ve borçlanma kaynakları 

12 Maliye politikası ve kamu maliyesi ilişkisi 

13 Uluslararası kamu maliyesi ve genel değerlendirme 

14 Örnek Olay Uygulamaları 

Genel Yeterlilikler 

Devletin temel amaçlarını kavrar ve bunları yerine getirebilmek için diğer bilim dalları ve kamu maliyesi 

araçlarından en iyi bir şekilde yararlanabilme yetkinliği kazanır. 
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Değerlendirme Sistemi 

Eğitim-Öğretim dönemi başında ders izlenceleri formunda açıklanacaktır.  

http://www.hukukmarket.com/index.php?main_page=index&manufacturers_id=5404&zenid=058f941ad24d0b1393c09c629b9f6586
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ÖK1 2 1 1 2 2 2 2 3 3 4 2 1 1 2  

ÖK2 1 1 1 1 2 1 1 3 3 3 2 1 1 2  
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